
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz 
 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 

 
 
TECHNICKÝ LIST 
 

FINDUSIN WASCHHALLENREINIGER 
Přípravek na mytí mycích hal mycích linek 

 
Vlastnosti  Kyselý, vysoce účinný koncentrovaný přípravek vyvinutý na čištění mycích hal, mycích linek a 

dalších vlhkých provozů. Rychle a účinně odstraňuje vápnité usazeniny, rez, řasy a zaschlé zbytky 
šamponů.  
- kyselý, pěnivý, intenzivní čisticí přípravek 
- vysoce koncentrovaný, výrazně ekonomický 
- snadno separovatelný 
- neobsahuje kyselinu chlorovodíkovou ani fluorovodíkovou 
- není nebezpečný pro sklo  
- schválen ÖNORM B 5106 
Obsažené tenzidy jsou dobře biologicky odbouratelné. 

 
Použití/dávkování Ředění 1 : 3 až 1 : 20 v závislosti na intenzitě znečištění. Při vysokém stupni znečištění a pro 

základní čištění je možné použití koncentrátu. Čisticí roztok může být aplikován nástřikem nebo 
nanesením hadrem na podlahu a stěny. Po 2 - 4 minutách působení může být vydrhnut kartáčem 
nebo kartáčovým strojem. Důkladně opláchněte čistou vodou, nejlépe pod vysokým tlakem. 
 

Tech. informace  Hustota     cca 1,16 kg/l 
pH (1% roztok)   cca 1,8 
pH (koncentrát)   cca 0,2 
 

Obsažené látky  Biologicky rozložitelné neionogenní a anionické povrchově aktivní látky, kyselina fosforečná, 
kyselina sírová, solubilizátor, vůně. 
 

Bezpečnostní údaje  Prostudujte bezpečnostní list.   
 
Poznámka  Schváleno ÖNORM B 5106. 

 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1021378025 Findusin Waschhallenreiniger 25 l 1 

 


